
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCP09/1709 l7/2023/OVÚR/Bar

ČJ.: MCP09/171889/2023/OVÚR/Bar

VYŘIZUJE: Mgr. Pavla Vinklářová

TEL.: 283 091 345

E-MAIL: barillovak©praha9cz

DATUM: 31.10.2023 Ukl. zn.: P-1681/2/Vysočany

Věc: @PI 96/2023

Zádost o informací dle zák. č. 106/1999 Sb. - 1 ks stavby pro reklamu

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 25 . 10.2023 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/ 1999

Sb., o svobodném řístu u k informacím, ve znění ozdě'ších řed isů dále jen „Svlnfc), kterou podal

(dále jen "žadatel"), ve které

požaduje následující informace týkající se 1 ks stavby pro reklamu umístěné při komunikaci Kbelská,

parc. č. 1681/2, k.ú. Vysočany (pozn. zkráceno):

  

Vjaké fázi se nachá:í řízení o odstranění stavby pro reklamu umístěné bez platného povolení pro stavba

na pozemku 1681/2 k. ú. Vysočany? Kjakým úředním úkonům a který den došlo od vaší poslední

odpovědi z března 2023?

Na základě provedeného šetření V údajích vedených odborem výstavby a územního rozvoje, Úřadu

městské části Praha 9, jako stavebním úřadem příslušným podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a

vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů,

poskytuje odbor výstavby a územního rozvoje k požadavku V žádosti tyto informace:

Odbor výstavby a územního rozvoje ÚMČ Praha 9 dne 21.03.2023 poskytl informaci týkající se stavby

pro reklamu umístěné na pozemku parc. c. 1681/2, k.ú. Vysočany, ve které uvedl, že doba trvání

předmětné stavby pro reklamu se předpokládá po dobu trvání stavby „Administrativní centrum Letňany“.

Dne 23.03.2023, pod č.j. MCP09/050320/2023/OVÚR/Rou, požádal odbor výstavby a územního rozvoje

ÚMČ Praha 9 o součinnost Městskou část Praha 18, zda došlo krealizaci stavby „Administrativní

centrum Letňany“, popř. zda-li je tento záměr u správního orgánu projednáván.

Na základě sdělení ÚMČ Praha 18 ze dne 28.03.2023, pod č.j. MC18 23898/2023 OVÚR, je stavební

povolení na stavbu pod názvem Administrativní centrum Letňany platné. Změna názvu stavby byla

deklarována V rámci rozhodnutí o 5 změně územního rozhodnutí, které byla vydáno dne 08.06.2020, pod

č.j. MC18 15175/2020 OVÚR, sp. z. MC18/514/2018/OVÚR/Kl, právní moc 18.07.2020. Nově je tak

stavba uváděna pod názvem „LIDL Office Centrum“. Dílčí část stavby byla již zahájena, stavba jako

celek však doposud není zcela dokončena.

Z Výše uvedeného vyplývá, že předmětná stavba disponuje platným povolením a stavební úřad nebude

činit žádné kroky směřující k jejímu odstranění.

Mgr. Pavla Vinklářová

pověřená vedením odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka



Č.j. MCP09/l71889/2023/OVUR/Bar

Obdrží:

do oručeně do vlastních rukou   

Na Vědomí

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní (ZPI 96/2023)

Co: spis, evidence

str. 2


